
Zarządzenie Nr 23 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

(RO/XII/23/2019) 

 
w sprawie organizacji procesu kształcenia w związku z nową strukturą organizacyjną Uczelni  

 

       

Działając na podstawie § 31 ust. 2 pkt. 2) Statutu Politechniki Poznańskiej (Uchwała Nr 175/2016-2020 

z dnia 10 lipca 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W Politechnice Poznańskiej od 1 stycznia 2020 r. kierunki studiów prowadzone są zgodnie z ich 

przyporządkowaniem do dyscyplin.  

2. Przypisanie kierunków do wydziałów, zgodnie z nową strukturą organizacyjną Uczelni zawarto 

w załączniku do zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Studenci kierunków studiów o tej samej nazwie (automatyka i robotyka, informatyka), które od roku 

akademickiego 2019/2020 zostały połączone, przechodzą na odpowiedni wydział, zgodnie z za-

łącznikiem do zarządzenia.  

2. Studenci kierunku mechanika i budowa maszyn, który od roku akademickiego 2019/2020 zmienił 

nazwę na konstrukcja i eksploatacja środków transportu przechodzą na Wydział Inżynierii Lądowej  

i Transportu. 
 

§ 3 

1. Od 2 stycznia 2020 r. zostanie uruchomiona jedna uczelniana baza danych studentów i doktoran-

tów w ramach systemu Sokrates.  

2. Uprawnienia dostępu, w ramach przypisanych kierunków, o których mowa w § 1 ust. 2  zostaną 

nadane zgodnie z nową strukturą organizacyjną Uczelni.  

 
§ 4 

Teczki akt osobowych studentów należy przekazać do właściwych dziekanatów w sposób umożliwiają-

cy pracę od 2 stycznia 2020 r. zgodnie z nową strukturą organizacyjną Uczelni.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski   


